
2025 年 3 月吉日 

セイノー代金決済サポート 販売会員各位  

 

「セイノー代金決済サポート」新機能追加のお知らせ 

 

平素より「セイノー代金決済サポート」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、システムに新機能を追加いたしましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。 

記 

1．請求・入金情報検索  

購入会員の請求情報（対象の請求の明細、入金状況）が確認できます。 

2．請求発行区分照会機能  

検索条件を入力することで購入会員の請求発行区分を照会できます。 

3．請求書発行 （メール添付配信、並びにコンビニ払いの追加）＊こちらはオプションです。 

SMART INVOICE（クラウド請求書管理サービス）へ自動ログインすることで請求書が確

認できます。 

☞ 詳細につきましては、当サービスのシステム内でダウンロードしていただける操作マニュ

アルをご参照いただければ幸いです。 

本件についてご不明点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

今後とも、カンガルー便並びに弊社サービスを何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

以上 

 

（本件に関するお問い合わせ窓口）  

セイノーフィナンシャル株式会社 

 「セイノー代金決済サポート」 運営事務局 

E-mail    financial@seino.co.jp  

電話番号  ： 0584-82-5733   

（9：00～18：00 土・日・祝・12/31～1/3 を除く） 

mailto:financial@seino.co.jp

